



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CEWEC COPENHAGEN APS**  
**NØRGAARDSVEJ 1 2. TV., 2800 KONGENS LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**17. DECEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2022

---

Kent Ernst Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cewec Copenhagen ApS Nørgaardsvej 1 2. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 95 37 56 Stiftet: 17. december 2020 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 17. december 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Geisler, formand Morten Koldkjær Langsted Charlotte Quorp Hansen Kent Ernst Hansen
<b>Direktion</b>	Morten Koldkjær Langsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle og leverer strikkegarn af højeste kvalitet samt styles/strikkeopskrifter til detailkunder i Skandinavien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2021 implementeret et nyt cloud-baseret lager og logistik system.

Udviklingen i aktiviteter har været som forventet og årets resultat på 177 tkr. betragtes som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 17. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.256.670</b>
Personaleomkostninger.....	1	-774.022
Af- og nedskrivninger.....		-135.895
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>346.753</b>
Andre finansielle indtægter.....		11.050
Andre finansielle omkostninger.....		-130.421
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>227.382</b>
Skat af årets resultat.....	2	-50.127
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>177.255</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		177.255
<b>I ALT</b> .....		<b>177.255</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		283.125
Goodwill .....		953.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.236.875</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.015
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>101.015</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender .....		149.805
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>149.805</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.487.695</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.589.022
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.589.022</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.350.875
Periodeafgrænsningsposter.....		193.887
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.544.762</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>393.054</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.526.838</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.014.533</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		583.334
Overført resultat.....		543.921
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.127.255</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		50.127
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>50.127</b>
Ansvarlig lånekapital.....		200.000
Gæld til kreditinstitutter.....		792.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>992.060</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		120.000
Gæld til pengeinstitutter.....		5.079.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		985.303
Anden gæld.....		660.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.845.091</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.837.151</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.014.533</b>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2020.....	583.334	366.666	950.000
Forslag til resultatdisponering.....		177.255	177.255
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>583.334</b>	<b>543.921</b>	<b>1.127.255</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager .....	736.417	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.254	
Andre personaleomkostninger.....	26.351	
	<b>774.022</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	50.127	
	<b>50.127</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang .....	308.864	1.050.000
Kostpris 31. december 2021.....	<b>308.864</b>	<b>1.050.000</b>
Årets afskrivninger .....	25.739	96.250
Afskrivninger 31. december 2021.....	<b>25.739</b>	<b>96.250</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>283.125</b>	<b>953.750</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang .....		152.691
Afgang.....		-35.000
Kostpris 31. december 2021.....		<b>117.691</b>
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.333
Årets afskrivninger .....		19.009
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>16.676</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>101.015</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....			149.805	
Kostpris 31. december 2021.....			<b>149.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>149.805</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital .....	200.000	0	0	
Gæld til kreditinstitutter.....	912.060	120.000	240.000	
	<b>1.112.060</b>	<b>120.000</b>	<b>240.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<i>Huslejeforpligtelser</i>				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør 187 t.kr. Hhv. 33 t.kr i opsigelsesperiode, som udløber 28.02.2022 og 154 t.kr. i opsigelsesperiode, som udløber 31.12.2024.				
<i>Leasingforpligtelser</i>				
Selskabet har indgået leasingforpligtelser, på en bil, der på balancetidspunktet udgør 58 t.kt. forpligtelsen forløber sig i perioden 01.03.2022-28.02.2023				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 6.700 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr.				
